
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Jeżewie za 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018r., 
poz. 395 z póżn. zm., art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017r. 
poz. 862 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżewie sprawozdanie 
finansowe za rok 2017.

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

a) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2017r. wraz z objaśnieniami,

b) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2017r.,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: F41DC96F-99C8-48A9-BE00-AEF3624AB3DE. Podpisany Strona 1



Id: F41DC96F-99C8-48A9-BE00-AEF3624AB3DE. Podpisany Strona 1



Id: F41DC96F-99C8-48A9-BE00-AEF3624AB3DE. Podpisany Strona 2



Id: F41DC96F-99C8-48A9-BE00-AEF3624AB3DE. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w

Jeżewie podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: F41DC96F-99C8-48A9-BE00-AEF3624AB3DE. Podpisany Strona 1




